经社会各方努力，我市“清零行动”正全力推进，现将第二批已经完成首次登记具备办理转移登记项目公告如下，请有关项目购房人积极准备办

证材料，尽快前往项目建设单位、街道办事处申请办理不动产转移登记。

办理地点：太原市为民服务中心不动产登记窗口 办理时间：周一至周日 9:00— 21:00

关于已完成首次登记可办理转移登记项目的公告关于已完成首次登记可办理转移登记项目的公告

万柏林区

迎泽区

杏花岭区

杏花岭区

杏花岭区

小店区

杏花岭区

杏花岭区

小店区

小店区

小店区

小店区

迎泽区

小店区

杏花岭区

杏花岭区

尖草坪区

尖草坪区

尖草坪区

尖草坪区

尖草坪区

尖草坪区

尖草坪区

尖草坪区

尖草坪区

尖草坪区

尖草坪区

尖草坪区

尖草坪区

尖草坪区

尖草坪区

杏花岭区

杏花岭区

杏花岭区

万柏林区

杏花岭区

杏花岭区

杏花岭区

杏花岭区

杏花岭区

万柏林区

迎泽区

西山煤电（集团）有限责任公司

太原市园林建设开发公司

太原市政建设集团有限公司

山西华夏房地产开发有限公司

太原市土产日杂公司日杂批发部

太原田和食品集团有限公司

山西北方机械制造有限责任公司

太原动物园

山西汽运集团晋龙捷泰运输贸易有限公司

山西省工业设备安装集团有限公司

山西骅燕置业有限公司

山西骅燕置业有限公司

山西明泰房地产开发有限公司

太原市小店区营盘街道办事处

太原自力线带有限公司

山西乾通公路工程机械有限公司

太原钢铁（集团）有限公司

太原钢铁（集团）有限公司

太原市城市建设管理中心

太原市城市建设管理中心

太原市城市建设管理中心

太原市城市建设管理中心

山西北辰正方房地产开发有限公司

太原市城市建设管理中心

山西北辰正方房地产开发有限公司

太原市城市建设管理中心

山西北辰正方房地产开发有限公司

山西北辰正方房地产开发有限公司

山西北辰正方房地产开发有限公司

太原市城市建设管理中心

中铁十七局集团物资有限公司

山西省直属机关事务管理局

太原东山煤矿有限责任公司

太原市北晨综合开发有限责任公司

西山煤电（集团）有限责任公司

太原市龙城北部置业有限公司

山西北方机械制造有限责任公司

山西北方机械制造有限责任公司

山西华夏房地产开发有限公司

山西瑞恒建设工程有限公司

太原新森实业有限公司

山西绿景房地产开发股份有限公司

白家庄路 69 号 1-10 幢

半坡西街 27 号 3001 幢

北大街 1 号 17 幢

北河湾东街 1-1 号 62 幢、64 幢

北河湾路 61 号 3001 幢

北营北路 6 号 3001-3006 幢

北中环街（东段）12 号 3001-3004 幢

背圪洞社区 1 号院 1-6 幢

并州南路 12 号 3001-3003 幢

并州南路 27 号 3 幢

彩虹街（西段）138 号 1、4-8 幢

彩虹街（西段）139 号 1-9 幢

长风东街 35 号 1-7 幢

长治路 33 号 2、4 幢

程家村东巷 18 号 2 幢

大东关街 138 号 3003-3004 幢

大同路 109 号 3001 幢

大同路 239 号 3005-3006 幢

大同路 285 号（龙康新苑）北区 11 号楼 1 单元 15 层 1504 号幢

大同路 285 号（龙康新苑）北区 10 号楼 2 单元 28 层 2805 号幢

大同路 285 号（龙康新苑）北区 12 号楼 2 单元 31 层 3104 号幢

大同路 285 号（龙康新苑）北区 13 号楼 1 单元 25 层 2503 号幢

大同路 285 号（龙康新苑）北区 13 号楼 2 层商业 2002 号幢

大同路 285 号（龙康新苑）北区 14 号楼 1 单元 26 层 2601 号幢

大同路 285 号（龙康新苑）北区 4 号楼 1-2 层商业 1013 号幢

大同路 285 号（龙康新苑）北区 5 号楼 2 单元 20 层 2008 号幢

大同路 285 号（龙康新苑）北区 7 号楼 1-2 层商业 1010 号幢

大同路 285 号（龙康新苑）北区 9 号楼 2 层商业幢

大同路 285 号（龙康新苑）南区 2 号楼 1-2 层商业 1015 号幢

大同路 285 号（龙康新苑）南区 9 号楼 1 单元 28 层 2805 号幢

大同路 328 号 11-12 幢

典膳所 20 号 3001-3002 幢

东沟路 10 号 172 幢

东缉虎营 18 号 3 幢

杜儿坪街 16 号 9-10 幢

敦化北路 45 号 12-21 幢

敦化坊路 8 号 3001-3017 幢

敦化南巷 1 号 3001-3007 幢

敦化南路 65 号 70 幢

敦化南路 91 号 3005 幢

纺织街 21 号 3001-3004、3006、3009-3010 幢

府东街东段 68 号 1-11 幢、24 幢

372

174

91

498

24

9

438

298

172

8

694

1166

1278

178

294

141

98

137

264

350

264

256

18

290

40

416

13

3

23

310

70

91

60

64

84

1614

1217

392

36

8

465

1404

所属区域 权利人 坐落 套数

专版专版7责编 王煜东 周红萍 杨静萍 2021年 12月 10日 星期五

小店区

尖草坪区

万柏林区

晋源区

万柏林区

万柏林区

尖草坪区

尖草坪区

尖草坪区

杏花岭区

杏花岭区

晋源区

杏花岭区

晋源区

迎泽区

尖草坪区

尖草坪区

尖草坪区

尖草坪区

万柏林区

晋源区

晋源区

晋源区

万柏林区

万柏林区

晋源区

晋源区

晋源区

尖草坪区

晋源区

晋源区

小店区

小店区

小店区

杏花岭区

杏花岭区

杏花岭区

万柏林区

尖草坪区

杏花岭区

迎泽区

山西济同房地产开发有限公司

太原钢铁（集团）不锈钢工业有限公司

山西兴业投资控股集团有限公司

太原化学工业集团有限公司

太原新森实业有限公司

太原庚凯物业管理有限公司

山西五建集团有限公司

中国铁路太原局集团有限公司

中国第十三冶金建设有限公司

太原矿棉厂

山西华夏房地产开发有限公司

太原化学工业集团有限公司

太原钢铁（集团）有限公司

太原丰沃房地产开发有限责任公司

中国铁路太原局集团有限公司

山西江阳化工有限公司

太原矿棉厂

太原矿棉厂

太原矿棉厂

太原市政建设集团有限公司

山西省人民政府机关事务管理局（山西晋祠宾馆）

太原化学工业集团有限公司

太原化学工业集团有限公司

太原爱立风特制衣有限公司

山西中医药大学附属医院

山西省晋祠干部疗养院

太原市晋唐辰贸易有限公司

太原南峪煤业有限公司

太原市尖草坪区汇丰街道办事处

晋源区金胜镇人民政府

太原芳苑企业管理有限公司

太原第一开关厂

“富豪大厦”善后处置领导组

山西佳宝棉麻采购加工供应站

中国铁路太原局集团有限公司

太原东山煤矿有限责任公司

太原市四鲜贸易有限公司

太原钢铁（集团）有限公司

太原市尖草坪区汇丰街道办事处

山西煜卫房地产有限公司

明泰地产集团有限公司

富民路 90 号 1、4、10 幢

钢 园 路 73 号 2-3、6-13、15-16、18-19、21-23、25-26、
28-33、36-37 幢

和平北路 23 号 101-103、105、107 幢

和平南路 107 号 35 幢

和平南路 112 号 3001-3009 幢

和平南路 223 号 3001-3005 幢

恒山路 20 号 3001-3006、3009-3014 幢

恒山路 23 号 3001-3002、3010-3013 幢

恒山路 30 号 3001-3005、3011-3016 幢

花园后西街 1 号 10 幢

花园后西街 2 号 3 幢

化肥五巷 3001 幢

尖草坪街 22 号 70 幢

健康北街 55 号 11、11 幢

建设南路 26 号 3001 幢

江阳路 8 号 164-170 幢

解放北路 105 号 3001-3016 幢

解放北路 99 号 3016 幢

解放北路 99 号 3017、3019、3020、3022 幢

金阳路 5 号 2 幢

晋祠路三段 669 号 4 幢

晋祠路三段 95 号 3001-3002、3004-3005 幢

晋祠路三段 95 号 3003、3006-3009 幢

晋祠路西一巷 6 号 3001 幢

晋祠路一段 75 号 1 幢

晋祠镇西门外 15 号 20 幢

晋源区晋阳大道乱石滩西德忠苑小区 1-4 幢

晋源区姚村镇南峪煤业小区 1-2 幢

九丰路 25 号 1 幢

旧晋祠路三段 129 号 1 幢

旧晋祠路三段 132 号 1-7 幢

寇庄南街 19 号 2 幢

寇庄西路 108 号 1 幢

龙堡街 6 号 1-2 幢

南官坊 8 号 3001 幢

淖马村 1-4 幢

平民路 5（北）号 3001 幢

千峰北路 116 号 3001 幢

千峰北路 122 号 9、18、20 幢

前营坊街 6 号 1 幢

青年路 33 号 1 幢

1013

37

1074

36

1237

170

13

288

720

36

48

30

68

288

286

420

686

48

732

150

36

230

227

111

263

20

204

76

54

78

7

12

168

48

18

195

3

76

258

270

491

所属区域 权利人 坐落 套数

尖草坪区

杏花岭区

杏花岭区

尖草坪区

尖草坪区

尖草坪区

尖草坪区

尖草坪区

迎泽区

迎泽区

小店区

小店区

迎泽区

尖草坪区

杏花岭区

杏花岭区

尖草坪区

万柏林区

晋源区

晋源区

晋源区

晋源区

万柏林区

杏花岭区

杏花岭区

杏花岭区

迎泽区

杏花岭区

杏花岭区

杏花岭区

晋源区

杏花岭区

小店区

尖草坪区

小店区

万柏林区

杏花岭区

杏花岭区

杏花岭区

尖草坪区

迎泽区

迎泽区

中国铁路太原局集团有限公司

太原市杏花岭区杨家峪街道办事处

山西北方机械制造有限责任公司

山西宝洁房地产开发有限公司

太原狮头集团创一水泥制品有限公司

太原中色十二冶房地产开发有限公司

中国第十三冶金建设有限公司

中国第十三冶金建设有限公司

山西皇杰房地产开发有限公司

太原市远东房地产开发有限公司

太原市云飞房地产开发有限公司

山西千禧投资集团有限公司

山西宝地房地产开发有限公司

太原市尖草坪区汇丰街道办事处

中国铁路太原局集团有限公司

太原面粉二厂有限公司

中国铁建电气化局集团第二工程有限公司

山西焦煤集团房地产开发有限公司

太原化学工业集团有限公司

太原市长风清源水业有限公司

太原化学工业集团有限公司

山西瀚林房地产开发有限公司

山西省直属机关事务管理局

山西北方机械制造有限责任公司

太原面粉二厂有限公司

太原市同升记摄影服务有限公司

太原市捷瑞建材有限公司

太原市龙城北部置业有限公司

太原市龙城北部置业有限公司

太原市龙城北部置业有限公司

太原市金胜学校

山西省安业集团有限公司

山西中世实业有限责任公司

太原市尖草坪区汇丰街道办事处

山西省社会福利院

太原锦胜博雅房地产开发有限公司

山西北方机械制造有限责任公司

山西北方机械制造有限责任公司

山西紫鑫房地产开发有限公司

太原市尖草坪区新城街道办事处

太原化学工业集团公司油漆厂

太原市迎泽区郝庄镇人民政府

三角线街 6 号 3001 幢

胜利东街 23 号 10 幢

胜利东街 5 号 3001-3008 幢

胜利街 359 号 6 幢

胜利西街 105 号 3010 幢

胜利西街 67-1 号 1-2 幢

十里铺东二巷 8 号 3002-3010、3013-3014、3018、3021 幢

十里铺东二巷 8 号 3012 幢

双塔寺街 10 号 1-2 幢

双塔西街 55 号 3001-3003 幢

体育南路 210 号 5-6 幢

体育西路 336 号 9 幢

铜锣湾小区 2 幢

文兴路 58 号 3 幢、5 幢

五龙口街 53 号 3001 幢

五一路 262 号 11-12 幢

希望西街 9 号 11-12 幢

西矿西巷 17 号 1 幢

西峪东街 10 号 3001-3002 幢

西峪东街 22 号 11-12 幢

西峪东街 36 号 5-6 幢

西峪东街 4 号 3002 幢

西峪街 171 号 333-334、327-329 幢

享堂南街 15 号 1-3 幢

小东门街 13 号 13-14 幢

小沟街 3 号 1 幢

新城东街 6 号 2 幢

新街南二巷 18 号 1-5 幢

新街南二巷 21 号 1-2、4、6 幢

新街南二巷 22 号 1-4、8-12 幢

新晋祠路 106 号 3001-3002 幢

新开南巷 23 号 3001 幢

欣荣路 23 号 5 幢

兴华北街 2 号 1 幢

颐源街 69 号 3010 幢

义井西路 32 号 1-4 幢

营通巷 5 号 3001-3007 幢

营通巷 6 号 3001-3003 幢

迎春街 27 号 1-2 幢

迎新南二巷 5 号 3 幢

朝阳街 20 号 1 幢

朝阳街 90 号 1-7 幢

30

220

826

86

105

14

1100

70

256

559

470

675

28

44

30

144

54

136

72

77

138

42

240

176

204

62

93

629

386

762

60

98

1

24

78

655

314

174

191

34

19

2077

所属区域 权利人 坐落 套数

全市房屋产权登记确权颁证清零行动协调机制工作小组办公室

2021年 12月 10日